EDITAL Nº  186/2013
“Divulga resultado das inscrições para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de Enfermeiro.”
	ELÓI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas  e conforme critérios constante no Edital nº 86/2013, nome de candidato selecionado para CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, para o cargo de médico Enfermeiro, bem como dos suplentes conforme lista abaixo:
Titular da Vaga:
-  Milena Alves Varaschin.
- Suplentes da Vaga:
1- Renata Reginini Boeira;
2- Jaqueline Bernardi;
3- Maria Virgínia Gasperin Stella;
4- Luciana Apolinario Knopf;
5- Vanderlei Soares da Fonseca;
6- Patrícia Passarin Rizzon;
7- Adriana de Fátima Guizolfi Braga;
8- Lurdes Aparecida Bortoletti Domingues.
	Registre-se e publique-se.
GABINETE DO PREFEITO DE VACARIA,  22 de novembro de 2013.

ELÓI POLTRONIERI
Prefeito Municipal

MARCELO CERON DE AZEVEDO
Secretário de Gestão e Finanças